

**North Carolina Department of Transportation
BID TABS**

DATE:
WBS: Various
DESCRIPTION: Annual Needs for Pavement Markers
DURHAM, FRANKLIN, GRANVILLE, PERSON, VANCE, WAKE
COUNTY: AND WARREN

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	WL Markers, Inc.		RoadSafe Traffic Systems	
				UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
1	Emergency Mobilization	3	EA	\$5,000.00	\$ 15,000.00	\$1,000.00	\$ 3,000.00
2	Permanent Raised Pavement Markers	3000	EA	\$15.00	\$ 45,000.00	\$6.00	\$ 18,000.00
3	Non-Cast Iron Snowplowable Marker	3000	EA	\$53.00	\$ 159,000.00	\$56.00	\$ 168,000.00
4	Replace Snowplowable Pavement Marker Reflector	7500	EA	\$12.00	\$ 90,000.00	\$23.25	\$ 174,375.00
5	Barrier Delineators	100	EA	\$30.00	\$ 3,000.00	\$25.00	\$ 2,500.00
6	Tubular Markers (Fixed)	50	EA	\$100.00	\$ 5,000.00	\$90.00	\$ 4,500.00
7	Flexible Delineators (White)	25	EA	\$100.00	\$ 2,500.00	\$117.00	\$ 2,925.00
8	Flexible Delineators (Yellow)	25	EA	\$100.00	\$ 2,500.00	\$117.00	\$ 2,925.00
9	Flexible Delineators (White & Red)	25	EA	\$100.00	\$ 2,500.00	\$120.00	\$ 3,000.00
10	Flexible Delineators (Yellow & Red)	25	EA	\$100.00	\$ 2,500.00	\$120.00	\$ 3,000.00
TOTAL BID:				\$	327,000.00	\$	382,225.00